
  

 █ Registrace: Obchodní rejstřík Krajského soudu v Ostravě, sp. zn. B 1104 

strana 1/3 Statutární město Ostrava je jediným akcionářem Dopravního podniku Ostrava a.s. 

úsek personálního ředitele 

Ostrava dne: 26.11.2021 
Způsob odeslání: e-mailem 
Vyřizuje: xxx 
Tel.: xxx 
E-mail: xxx 

█ Objednávka č. DOD20212535 

Ve faktuře, prosím, uvádějte číslo naší objednávky. 
 

Položka 
číslo Předmět dodávky 

 Na základě Vaší nabídky (ze dne 25. 11. 2021) objednáváme vánoční stromky 
pro zaměstnance Dopravního podniku Ostrava a.s.  
 
Parametry vánočních stromků 

 

Druh: jedle kavkazská, nejvyšší jakost (prodejce zajistí označení stromků logem objednatele, 
které pro tyto účely zajistí objednatel) 

 

Předpokládaný odběr: max. 2 000 ks (objednatel není vázán žádným minimálním odběrem) 

Výška: 1,5 – 2 metry 

Cena/ks: 500 Kč bez DPH 

Termín pro vyzvednutí: 11. – 17. prosince 2021 

Adresa odběrného místa: Ostravské městské lesy a zeleň, s.r.o., Antonína Brože 2/3124, 
700 30 Ostrava-Zábřeh 

Časy vyzvednutí: Po-Pá 9:00-17:00 h, So 9:00-15:00 h, Ne 9:00-12:00 h 
 
Stromky se vyzvedávají na základě elektronické evidence předložením zaměstnanecké karty 
BIS. 
  

Elektronická evidence 
 

Se uskuteční pomocí mobilní aplikace „DPO benefity“ – aplikace pro zajištění evidence 
odebraných vánočních stromků. 

 

1. Odběratel zapůjčí poskytovateli NFC mobilní telefon s OS Android a privátní SIM kartou, 
který bude v síti DPO, s mobilní aplikací „DPO benefity“ pro evidenci a kontrolu 
odebraných vánočních stromků (včetně přihlašovacích údajů do aplikace). 

2. Kontakt na zaměstnance DPO v případě technických potíží:  
xxx 

3. Dodavatel se zavazuje nepoužívat zapůjčený mobilní telefon k jiným účelům, než za 
účelem evidence odebraných vánočních stromků prostřednictvím aplikace „DPO 
benefity“ a nese plnou odpovědnost za zapůjčený mobilní telefon v případě jeho 
poškození, zničení, odcizení nebo ztráty.  

Ostravské městské lesy a zeleň, s.r.o. 
IČO: 25816977 
Ing. Vladimír Blahuta, jednatel 
Antonína Brože 2/3124 
700 30 Ostrava-Zábřeh 



 

strana 2/3 

4. Při odběru vánočního stromku zaměstnancem DPO sejme personál dodavatele UID 
jeho přiložené zaměstnanecké BIS karty, aplikace provede kontrolu nároku na odebrání 
vánočního stromku zaměstnancem a následně: 

 v případě potvrzení nároku zapíše provedený odběr do IS odběratele  

 v opačném případě vypíše chybové hlášení a dodavatel vánočních stromků dle 
podmínek této smlouvy odběr vánočního stromku neumožní. 

Dodavatel se zavazuje vést řádnou evidenci vydaných vánočních stromků. Dodavatel 
zaznačí odběr stromků zaměstnanci na seznam zpracovaný a dodaný objednatelem, který 
bude přílohou faktury. Dodavatel je povinen po ukončení smluvního vztahu a zaplacení kupní 
ceny ze strany objednatele tento seznam případně všechny jeho kopie skartovat.  
 
Dodavatel vystaví daňový doklad (fakturu) podle skutečného množství odebraných stromků, 
po konzultaci s objednatelem.  Odběratel není povinen uhradit větší počet stromků, než kolik 
mu dodavatel doloží prostřednictvím aplikace „DPO benefity“. Dodavatel se zavazuje, že 
bude zpracovávat osobní údaje od zaměstnanců objednatele (jméno a příjmení, osobní číslo 
zaměstnance), nezbytně nutné pro splnění smluvního vztahu.  
Objednatel není vázán žádným minimálním odběrem. V případě překročení množství 
předpokládaného odběru (2 000 ks) je dodavatel povinen zastavit výdej stromků a oznámit 
tuto skutečnost objednateli, jinak ztrácí nárok na úhradu stromků odebraných nad tento limit. 
 
Cena celkem: max. 1 000 000 Kč bez DPH za celý předmět plnění. 
 

 Cena zahrnuje veškeré náklady na poskytnutí předmětu objednávky a je dohodnuta jako cena 
nejvýše přípustná.  

Úhrada bude provedena na základě faktury – daňového dokladu, který bude vystaven 
nejpozději do 15 dnů ode dne uskutečnění zdanitelného plnění. Přílohou faktury bude 
seznam zaměstnanců se zaznačeným odběrem vánočních stromků. Dnem uskutečnění 
zdanitelného plnění bude poslední den poskytování předmětu smlouvy, tj. 17. prosince. 2021. 
Lhůta splatnosti bude 30 kalendářních dnů ode dne doručení objednateli. 

Pokud daňový doklad nebude obsahovat náležitosti uvedené v § 29. odst. 1 zákona 
č. 235/2004 Sb, o dani z přidané hodnoty, bude bez zaplacení vrácen k opravě (doplnění). 
Upravená (prodloužená) musí být v tomto případě rovněž splatnost opravovaného dokladu. 

Dodavatel je oprávněn žádat po objednateli úrok z prodlení v zákonné výši z dlužné částky 
za každý i započatý den prodlení s úhradou ceny. 

Faktura bude vystavena ve formátu PDF a zaslána elektronicky na adresu xxx. 

Smluvní strany se dohodly na platbách formou bezhotovostního bankovního převodu na 
bankovní účet uvedený ve faktuře (daňovém dokladu). Za správnost údajů o svém účtu 
odpovídá dodavatel. Bankovní účet, na který bude objednatelem placeno, musí být vždy 
bankovním účtem dodavatele. 

Tato objednávka nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv. Strany se 
dohodly, že toto zveřejnění zajistí objednatel. Plnění předmětu objednávky před její účinností 
se považuje za plnění podle této objednávky a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí touto 
objednávkou. 

 



 

strana 3/3 

█ Dodací lhůta: dle textu v objednávce 

 

Potvrzení dodavatele:  Dopravní podnik Ostrava a.s.: 

 

 

 

 

Datum, podpis xxx 
 ředitel personálního úseku 

 


